
UCHWAŁA  Nr XLVIII/330/2010 

Rady Gminy  Kleszczewo 

z dnia  04 listopada  2010r. 

 
w sprawie :   zmiany uchwały w sprawie nadania  Statutu  Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)    

oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. Nr 13 poz. 123 ze zmianami) Rada Gminy  Kleszczewo 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie stanowiącym  załącznik do 

Uchwały  Nr XV/97/2000 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 31 stycznia  2000r. w sprawie 

nadania Statutu  Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu zmienionego Uchwałą Nr 

XL/235/02 Rady Gminy w Kleszczewie  z dnia 08 maja 2002r.,  oraz Uchwałą Nr 

XLI/279/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 lutego 2010r.  w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany : 

1)  §  5 otrzymuje  następujące  brzmienie : 

„§ 5 

Do zadań GOKiS należy w szczególności : 

1) rozbudzanie zainteresowań oraz potrzeb kulturalnych, 

2) gromadzenie, opracowywanie i przechowywanie materiałów bibliotecznych, 

3) udostępnianie materiałów bibliotecznych i udzielanie  pomocy fachowej w ich 

wykorzystaniu, 

4) prowadzenie działalności informacyjnej, dydaktycznej popularyzacyjnej, 

wychowawczej i kulturalno-oświatowej, 

5) współudział w organizowaniu  działalności społecznej służącej  rozwojowi 

czytelnictwa, 

6) tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, 

7) organizowanie zawodów, imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych, 

8) sporządzanie gminnych kalendarzy imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych, 

9) upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji, 

10) administrowanie podległymi obiektami, 

11) remont, rozbudowa i budowa obiektów sportowych oraz wykorzystywanych na cele 

kultury i rekreacji, służących realizacji zadań GOKiS, 

12) prowadzenie innej działalności  gospodarczej. „ 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

         mgr Ewa Lesińska 


